

234	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Централизованная ремонтная служба - участок по техническому обслуживанию и ремонту оборудования - группа сменного обслуживания оборудования других структурных подразделений																								
535A	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
535-1A (535A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
535-2A (535A)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кузнечно-прессовый участок																								
91	Гальваник на участках покрытия металла гальваническим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Механический цех № 4																								
613A	Токарь-полуавтоматчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613-1A (613A)	Токарь-полуавтоматчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613-2A (613A)	Токарь-полуавтоматчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613-3A (613A)	Токарь-полуавтоматчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
613-4A (613A)	Токарь-полуавтоматчик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический

(должность)



(подпись)

А.И. Егориков

(Ф.И.О.)

08.09.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора технического по технике и технологии

(должность)



(подпись)

Е.Е. Тараканов

(Ф.И.О.)

09.09.22

(дата)

Директор по экономике

(должность)



(подпись)

С.А. Кашкаров

(Ф.И.О.)

08.09.2022

(дата)

Начальник ООТ и УП

(должность)



(подпись)

Н.В. Верт

(Ф.И.О.)

08.09.2022

(дата)

Начальник СОТ и ПБ

(должность)



(подпись)

С.Н. Астахов

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Начальник Ю.О.

(должность)



(подпись)

А.А. Нелюбов

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель работников

(должность)



(подпись)

А.И. Суворов

(Ф.И.О.)

09.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2796

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ю.А. Яковлева

(Ф.И.О.)

08.08.2022

(дата)